
 

Ostrołęckie TBS Sp. z o.o. 

ul. B. Joselewicza 1 

07-410 Ostrołęka 

NIP: 758 15 69 833 

KRS: 0000052950 

REGON: 550055819 

tel.: 29 765 05 00 

fax: 29 76 50 504   

e-mail: poczta@otbs.com.pl        

    

Kapitał zakładowy: 39 736 500 zł 

www.otbs.com.pl 

 

Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 

 

 
                                                                                                                               Ostrołęka, dnia 01.06.2021 r. 
WI/ZP/09/2021 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: „Sprzedaż używanej ładowarki wraz z niezbędnym osprzętem i wyposażeniem dla Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Ostrołęce, ul. Komunalna 8” 

 
 

Pytania, odpowiedzi, zmiany SWZ 
 

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert do 9 czerwca 2021r.? 
Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.06.2021 r. do godz.10:00 

Pytanie nr 2. Dot. Umowy § 3 ust 2 Czy Zamawiający odstąpi dostarczenia zaświadczenia  
o pozytywnym wyniku badania technicznego pojazdu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia  zaświadczenia o pozytywnym wyniku badania 
technicznego.  
 
Pytanie nr 3. Dot. Umowy § 3 ust 2 Czy Zamawiający odstąpi od udokumentowania przebiegu 
maszyny? Jeśli nie prosimy o wskazanie jakich dokumentów Zamawiający oczekuje. 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga udokumentowania przebiegu maszyny – poprzez wskazanie stanu 
licznika motogodzin i złożenia oświadczenia, że wymieniony stan jest zgodny   
z rzeczywistym przebiegiem. 
 
Pytanie nr 4. Dot. Umowy § 3 ust 2 Maszyna nie podlega rejestracji w Urzędzie Dozoru Technicznego. 
Prosimy o odstąpienie od obowiązku dostarczenia księgi rewizyjnej urządzenia technicznego UDT. 
Odpowiedź:  Zamawiające nie wymaga dostarczenia księgi rewizyjnej urządzenia UDT.  

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający potwierdza, że naprawy gwarancyjne opisane w §4 ust 3 Umowy nie 
będą dotyczyć wad i usterek powstałych w wyniku niewłaściwej konserwacji, nieautoryzowanych 
napraw , użytkowania niezgodnego z przeznaczeniem oraz dokumentacją techniczno-ruchową, wad 
wynikłych z faktu istnienia siły wyższej? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że naprawy gwarancyjne nie będą dotyczyć wad  
i usterek powstałych w wyniku niewłaściwej konserwacji, nieautoryzowanych napraw, użytkowania 
niezgodnego z przeznaczeniem  oraz dokumentacją techniczno – ruchową,  wad  wynikłych z faktu 
istnienia siły wyższej. 
 
Pytanie nr 6. Dot. Umowy §4 ust 4 Czy Zamawiający zgodzi się na 48 godzinny czas reakcji liczony  
w dni robocze od poniedziałku do piątku od czasu powiadomienia Wykonawcy o ujawnieniu wady lub 
usterki drogą mailową? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 48 godziny czas reakcji liczony w dni robocze od 
poniedziałku do piątku od czasu powiadomienia Wykonawcy o ujawnieniu wady lub usterki drogą 
mailową. 
 

mailto:poczta@otbs.com.pl


Pytanie nr 7. Dot. Umowy §4 ust 6 Czy w przypadku opóźnienia w usunięciu wad Zamawiający 
odstąpi od usuwania wad za pośrednictwem osób trzecich jeśli Wykonawca na czas przedłużającej się 
naprawy udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach? 
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od usuwania wad za pośrednictwem osób trzecich, jeżeli 
Wykonawca na czas przedłużającej się naprawy udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą  
o zbliżonych parametrach. 
 
Pytanie nr 8. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku udzielania rękojmi na maszynę? 
Odpowiedź: Rękojmia obowiązuje z mocy prawa na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego. 

Zamawiający nie wyłącza stosowania przepisów o rękojmi. 

W związku z pytaniami i udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść SWZ: 

I. Rozdział XVI ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 08.07.2021 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

II. Rozdział XVII ust 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć poprzez Platformę zakupową: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka  do dnia 09.06.2021 r. do godziny 10:00. 

III. Rozdział XVII ust 6 SWZ otrzymuje brzmienie: 

      Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.06.2021 r. o godzinie 10:30   

IV. Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

      Wymagania dotyczące dokumentacji obejmują: 

a) wskazanie licznika motogodzin – Zamawiający wymaga udokumentowania przebiegu 

maszyny – poprzez wskazanie stanu licznika motogodzin i złożenia oświadczenia, że 

wymieniony stan jest zgodny  z rzeczywistym przebiegiem. 

b) dokumentację techniczno- ruchową (DTR). 

V. Załącznik nr 6 Ogólne warunki umowy §3 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
Wraz z dostawą pojazdu Wykonawca dostarczy dokumentację techniczno-ruchową pojazdu, 

wskazanie licznika motogodzin – Zamawiający wymaga udokumentowania przebiegu 

maszyny – poprzez wskazanie stanu licznika motogodzin i złożenia oświadczenia, że 

wymieniony stan jest zgodny  z rzeczywistym przebiegiem, książkę serwisową. 

VI. Załącznik nr 6 Ogólne warunki umowy §4 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

W okresie trwania gwarancji Wykonawca pokrywa koszty: wszelkich napraw i wymiany 
części objętych gwarancją, przeglądów serwisowych wraz z materiałami eksploatacyjnymi 
koniecznymi do wymiany zgodnie z zaleceniami producenta. Naprawy gwarancyjne nie 
będą dotyczyć wad i usterek powstałych w wyniku niewłaściwej konserwacji, 
nieautoryzowanych napraw, użytkowania niezgodnego z przeznaczeniem  oraz 
dokumentacją techniczno – ruchową,  wad  wynikłych z faktu istnienia siły wyższej. 

VII. Załącznik nr 6 Ogólne warunki umowy §4 ust 4 otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do wykonywania napraw gwarancyjnych nie 
później niż w ciągu 48 godzin od momentu powiadomienia go drogą mailową przez 
Zamawiającego o ujawnieniu wady lub usterki.  

https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


VIII. Załącznik nr 6 Ogólne warunki umowy §4 ust 6 otrzymuje brzmienie: 
W przypadku, jeśli Wykonawca opóźni się w rozpoczęciu wykonywania napraw 
gwarancyjnych lub opóźni się w zakończeniu ich wykonania – o więcej niż 14 dni  
w stosunku do terminów określonych w ust. 4 i 5 powyżej, Zamawiający jest 
uprawniony zlecić wykonanie napraw gwarancyjnych podmiotowi trzeciemu na koszt i 
ryzyko Wykonawcy. Skorzystanie z tego prawa nie powoduje wygaśnięcia gwarancji ani 
nie ogranicza jej wykonywania przez Zamawiającego. Zamawiający odstąpi od 
usuwania wad za pośrednictwem osób trzecich, jeżeli Wykonawca na czas 
przedłużającej się naprawy udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych 
parametrach. 

 
 


		2021-06-01T12:52:48+0200




